份数＝尚未解禁股份数－2023年业绩补偿股数－减值补偿股数。

锁定期内及上述限制上市流通期限内， 甲方通过本次交易取得的上市公司股份因上市公司实施
送红股、资本公积金转增股本事项而增加的上市公司股份，亦遵守上述锁定期限的约定。

2、本次解除限售股东的股份限售承诺履行情况
至 2022 年 9 月 29 日，陕西产投、储安烟花、冯大农牧和南星锑业通过本次交易取得的公司股份

锁定期将满 12个月。 且本次交易购买的标的资产 2021 年度业绩承诺已完成， 完成情况详见公司于
2022年 4月 12日在巨潮资讯网披露的《海通证券股份有限公司关于安徽江南化工股份有限公司发行
股份购买资产暨关联交易 2021年度业绩承诺实现情况之专项核查意见》。 根据陕西产投、储安烟花、
冯大农牧、南星锑业出具的承诺，其股份第一次解禁的条件已经达到，故本次对其持有的限售股份按
第一次解禁比例对相应股份进行解禁，具体解禁股份数量计算如下：

持有人 持有限售股份
数（股）

对应标的公
司

2021年承诺
业绩完成情
况

2021 年承诺
业绩（万元）

三年合计承
诺净利润（万
元）

解 禁 比
例（％）

解禁股份数量
（股）

陕西产投 35,443,721
陕西庆华汽
车安全系统
有限公司

已完成 2,818.90 11,356.73 24.82 8,797,629

储安烟花 34,436,903 广西金建华
民用爆破器
材有限公司

已完成
6,144.70 22,950.21 26.77

9,220,152
冯大农牧 31,977,130 已完成 8,561,571
南星锑业 29,517,357 已完成 7,902,991
合计 131,375,111 - - - - - 34,482,343

注：上表解禁股份数量=（持有限售股数量 *解禁比例）后取整数。
截至本公告日，本次申请解除股份限售的 4名股东严格履行了上述承诺或承诺已履行完毕，未发

生违反上述承诺的情形。 本次申请上市流通的 4名股东不存在对上市公司的非经营性资金占用，亦不
存在上市公司对其提供违规担保等损害上市公司利益的行为。

三、本次解除限售股份上市流通情况
1、本次限售股份可上市流通时间为 2022年 9月 30日。
2、本次解除限售的股份数量为 34,482,343股，占公司总股本的 1.3017%。
3、本次申请解除股份限售的股东人数为 4 名，证券账户总数为 4 户，均不存在质押、冻结情况(源

自中国结算深圳分公司截止至 2022年 9月 22日数据)，亦不存在现任董事、监事及高级管理人员间接
持股情况，股份解除限售的具体情况如下：

序号 限售股份持有人名称 持有限售股份数（股） 本次可上市流通
股数（股）

本次可上市流通股
数占公司总股本的
比例（％）

质押 / 冻结的股
份数量（股）

1 陕西产投 35,443,721 8,797,629 0.3321 0
2 储安烟花 34,436,903 9,220,152 0.3481 0
3 冯大农牧 31,977,130 8,561,571 0.3232 0
4 南星锑业 29,517,357 7,902,991 0.2983 0
合 计 131,375,111 34,482,343 1.3017 0

四、本次解除限售后上市公司的股本结构

股份性质
本次限售股份上市流通前 本次变动数

（股）
本次限售股份上市流通后

股份数量（股） 占总股本 比例（%） 股份数量（股） 占总股本比例（%）

一、限售条件流通股 900,385,342 33.99 -34,482,343 865,902,999 32.69

二、无限售条件流通股 1,748,537,513 66.01 34,482,343 1,783,019,856 67.31

三、总股本 2,648,922,855 100.00 0 2,648,922,855 100.00
五、独立财务顾问核查意见
经核查，海通证券股份有限公司就公司本次限售股份上市流通事项发表核查意见如下：江南化工

本次申请解除股份限售的股东不存在违反其所做出的承诺的行为；本次限售股份解除限售数量、上市
流通时间符合《上市公司重大资产重组管理办法》《上市公司并购重组财务顾问业务管理办法》《深圳
证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号———主板上市公司规范运
作》等有关法律、法规、规范性文件的要求和股东承诺。 本独立财务顾问对江南化工发行股份购买资产
暨关联交易之部分限售股份解除限售事项无异议。

六、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、限售股份上市流通申请表；
3、股份结构表和限售股份明细表；
4、独立财务顾问的核查意见。
特此公告。

安徽江南化工股份有限公司董事会
二〇二二年九月二十八日

证券代码：603918 证券简称：金桥信息 公告编号：2022-109

上海金桥信息股份有限公司关于
股权激励限制性股票回购注销实施公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 回购注销原因：上海金桥信息股份有限公司（以下简称“公司”）根据公司《2020 年股票期权与

限制性股票激励计划》《2022 年股票期权与限制性股票激励计划》的相关规定，公司对 2020 年股票期